Российская Федерация
Иркутской области
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          № 852 от 29.12.2020г.

	Об утверждении Состава
муниципального проектного
офиса администрации муниципального
образования «Братский район»

          В целях внедрения проектного управления в администрации муниципального образования «Братский район» и реализации федеральных, региональных и муниципальных проектов, руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Состав муниципального проектного офиса администрации муниципального образования «Братский район»  (приложение № 1).
2.	Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С. Дубровин

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к постановлению мэра
Братского района
                                                                                                                              «     » от

Состав
Муниципального проектного офиса администрации
муниципального образования
 «Братский район»

	Руководитель:

	Бажанова Л.В.
	заместитель мэра по социальным вопросам

	Заместитель руководителя:

Зарубина О.М.	                 заместитель мэра по экономике и финансам –
                                              начальник финансового управления
                                              администрации МО «Братский район»

	Администратор:

	Ребрушкина И.В.
	главный специалист отдела экономического развития администрации МО «Братский район»

	Члены:

	Пищальников Е.В.
	председатель комитета по управлению коммунальным хозяйством администрации МО «Братский район»

	Замаратский А.А.
	начальник отдела по транспорту и связи администрации МО «Братский район»

	Крюкова И.Н.
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации МО «Братский район»

Лисовская Г.В.

Стельмахова А.С.

Ахметова Е.В.

Кондакова К.М.

начальник отдела по лесу и окружающей среде  администрации МО «Братский район»

председатель комитета по управлению муниципальным имуществом МО «Братский район»

начальник управления образования администрации МО «Братский район»

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Братский район»

	Зарубина А.А.
	начальник отдела жилищной политики администрации МО «Братский район»

	Шух Р.Н.

	начальник юридического отдела администрации МО «Братский район»

Заместитель мэра по социальным
вопросам АМО «Братский район                                         Л.В. Бажанова